REAVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO 001/2012
A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através da Comissão Permanente de Licitação torna público que realizará Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS de nº. 001/2012 do tipo MENOR VALOR GLOBAL sob a forma de execução indireta, em regime de EMPREITADA GLOBAL, tendo por objeto: “Contratação de empresa para obra de construção de núcleo residencial para Idosos, contendo 22 unidades residenciais e toda a infraestrutura necessária”, nos termos da Lei 8666/93 alterações, a realizar-se no DIA 22 de março 2012 - 08h30min h -MT. Os interessados poderão obter o Edital completo na Prefeitura, à Av. Antonio Ferreira Sobrinho, n.º 1075, das 08:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas, mediante recolhimento da taxa de R$ 70,00, não restituível. Informações: tel. (0**66)3461 7923 - Jaciara-MT, 29 de fevereiro de 2012. Ana Claudia do Nascimento Silva Oliveira – Presidente da CPL.